Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области  средняя общеобразовательная школа

с. Шламка муниципального района Челно – Вершинский

Самарской области

ПРИКАЗ

№ 10/3- од                                                                                       от 04 марта  2019 года

    В целях  совершенствования нормативно-правовой базы функционирования структурного подразделения детский сад «Ягодка»  и приведения ее в соответствие требованиям Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  единый образец    формы заявления о приеме детей в структурное подразделение детский сад «Ягодка»  (Приложение №1)

2. Утвердить  единый образец    формы заявления об отчислении  детей из  структурного подразделения  детский сад «Ягодка»  (Приложение №2)

3. Участникам образовательного процесса  принять к информированию  и  исполнению данные образцы заявлений  с 05 марта 2019 г.

4. Модератору Кузнецовой Н.П. обеспечить размещение образцов заявления о приеме и об отчислении детей  на сайте школы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                      Стручкова Ю.В.

Приложение №1 к приказу №10/3-од  от 04.0.2019г

Регистрационный номер_________                 Директору ГБОУ СОШ с. Шламка

                                                                            муниципального района Челно-Вершинский

                             Самарской области

                         Стручковой Ю.В.

Ф.И.О._________________________________

                                                                                            родителя (законного представителя)

______________________________________,

                                                       проживающего(ей)по адресу:_______________

________________________________________

Контактный телефон (домашний, мобильный)

_______________________________________

                                                                             Паспорт серия_________  №_______________

Выдан (кем, когда)_______________________

_______________________________________

_______________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка(сына/дочь)_________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(дата и место рождения ребенка)

в структурное подразделение детский сад «Ягодка» Вашего образовательного учреждения и организовать обучение на _____________________________языке, а также изучение родного _____________________________языка (из числа языков народов РФ,  в том числе русского языка как родного языка)

Место проживания ребенка (фактическое)___________________________________________________
Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)__________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

    о принятом решении прошу уведомить меня____________________________________

____________________________________________________________________________

(Указывается адрес и способ уведомления: по почте, при личном обращении, по электронной почте)

К заявлению прилагаю следующие документы (перечислить):

1) копия свидетельства о рождении ребенка_____________________________

2) Копия свидетельства о регистрации по месту жительства_________________________

3) __________________________________________________________________________

4)__________________________________________________________________________

5)___________________________________________________________________________

             «____»____________20_____ года                                        ___________________

                                                                                                                                                           (подпись)

Ознакомлен(а) с документами, регламентирующими прием в учреждение и организацию образовательного процесса (Уставом образовательного учреждения, лицензией га право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательной программой и режимом непосредственной образовательной деятельности) ___________________________________________________________
                                                            (да/нет)

«____»____________20_____ года                                        ___________________

                                                                                                                                                           (подпись)
Приложение №2 к приказу №10/3-од  от 04.0.2019г

Директору

ГБОУ СОШ с.Шламка

Стручковой Ю.В.

___________________________________

___________________________________

___________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

об отчислении  ребенка из структурного  подразделения детский сад «Ягодка», реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования

Прошу отчислить моего ребенка___________________________________________________

________________________________________________________________________________

из структурного подразделения детский сад «Ягодка» с  «_____»____________20___г   и

выдать медицинскую карту,  личное дело.

«____»____________20____г                                    _______________/_____________________/